

Beauty Formulas Retinol Żel Oczyszczający 150 ml



cena: 9,98 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	BEAUTY FORMULAS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Beauty Formulas ŻEL OCZYSZCZAJĄCY ANTI-AGEING Z RETINOLEM 150 ml

Żel oczyszczający z retinolem opracowany przez ekspertów, aby pomóc w walce z widocznymi oznakami starzenia. Jego delikatne, ale skuteczne formuły wykorzystują moc retinolu, aby pomóc Twojej skórze czuć się młodziej i zdrowiej. To micelarna mieszanka środków powierzchniowo czynnych wzbogaconych witaminą E i prowitaminą B5, która zapewnia głębokie, odświeżające oczyszczenie Twojej skóry. Zapewnia idealne przygotowanie i optymalizację Twojej skóry przed następnymi krokami w pielęgnacji. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj regularnie w połączeniu z kremem nawilżającym Retinol Anti-Ageing od Beauty Formulas. Produkt wegański.

Micelarna mieszanka środków powierzchniowo czynnych i witamin, która zapewnia głębokie, odświeżające oczyszczenie Twojej skóry. Zapewnia idealne przygotowanie i optymalizację Twojej skóry przed następnymi krokami w pielęgnacji.

Sposób użycia

Zwilż twarz ciepłą wodą. Umieść umiarkowaną ilość na opuszki palców lub gąbkę i myj twarz i szyję okrężnymi ruchami przez ok. 1 minutę. Delikatnie spłucz czystą ciepłą wodą i osusz.

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Citric Acid, Retinol, PEG-18 Glyceryl Oleate/Cocoate, Polysorbate 20, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Parfum (Fragrance), Benzyl Alcohol, Propylene Glycol, Triethylene Glycol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Methylisothiazolinone, Methylchlorisothiazolinone, BHT, BHA.

Ostrzeżenia

Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu, przepłucz czystą ciepłą wodą. W przypadku podrażnienia, zaprzestań używania. Jeśli objawy nie ustąpią skontaktuj się z lekarzem. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Tylko do użytku zewnętrznego. Używać tylko zgodnie z zaleceniami. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Podmiot odpowiedzialny APS Import Export Adam Poziomkowski

Podmiot odpowiedzialny:

APS Import-Export Sp. z o.o.
Al. Wincentego Witosa 3
20-315 LUBLIN